
Dofinansowano ze środków Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego pochodzących z Funduszu Promocji Kultury – państwowego funduszu celowego oraz ze środków Gminy Miasto Zakopane 

Par tner Główny

Środa 16.11.2022 r.
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9:00 CZAS reż. Marcin Majewski 52:22

10:00 PORTRETY WOJENNE.  
KOBIETY – HELENA MARUSARZÓWNA reż. Aneta Popiel-Machnicka 30:00

10:35 URODZONE BY GRAĆ reż. Zbigniew Górniak, Zuzanna Walczak 59:00

11:40 SĘDZIOWIE: TOMASZ MUSIAŁ reż. Maciej Klimek 35:59
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12:35 KOSIAK reż. Grzegorz Szczepaniak 70:00

13:50 JA ICH NIE POSŁUCHAŁEM reż. Bartosz Łach 4:22

14:00 SĘDZIOWIE: SZYMON MARCINIAK reż. Maciej Klimek 41:03

14:50 KNOCKDOWN reż. Michał Zaborowski 14:38

15:10 ZASADA reż. Michał Bolland 70:00

16:25 KOLEJNY START reż. Krzysztof Kuźnicki, Anna Wiśniewska 33:47

Przerwa
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17:15 BESTIE ZE ZŁEGO reż. Tomasz Knittel 90:00

18:50 24 GODZINY SPA reż. Maciej Olszewski 25:00

19:20 NIEBIESKIE CHACHARY reż. Cezary Grzesiuk 95:00

21:00 HARDA reż. Marcin Polar 14:00

Piątek 18.11.2022 r.
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9:05 JA ICH NIE POSŁUCHAŁEM reż. Bartosz Łach 4:22

9:15 W POGONI ZA ODDECHEM reż. Adrian Dmoch 50:45

10:15 SZABLA reż. Daniel Le Hai 4:59

10:25 NIEZWYCIĘŻONA reż. Tom Koliński 83:00

11:55 ZAJAWA reż. Wojciech Artyniew 21:06

12:15 ZASADA reż. Michał Bolland 70:00 

Przerwa
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13:40 KOLEJNY START reż. Krzysztof Kuźnicki, Anna Wiśniewska 33:47

14:20 FOR HEROES reż. Paulina Ibek 45:40

15:15 SĘDZIOWIE: TOMASZ MUSIAŁ reż. Maciej Klimek 35:59

16:05 NIEBIESKIE CHACHARY reż. Cezary Grzesiuk 95:00

Przerwa

18
:0

5-
21

:2
0

18:05 AUSCHWITZ, BOKS I CHLEB reż. Gabriela Mruszczak 29:15

18:40 WIELKI TRAWERS ISLANDII reż. Michał Szapar 45:00

19:30 PORTRETY WOJENNE.  
KOBIETY – HELENA MARUSARZÓWNA reż. Aneta Popiel-Machnicka 30:00

20:05 KOSIAK reż. Grzegorz Szczepaniak 70:00

Sobota 19.11.2022 r.
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10:00 ZIMNO reż. Paweł Ratkowski, Wojciech Ludwin 16:28

10:20 ŁUKASZ PISZCZEK:  
TAM I Z POWROTEM reż. Paweł Grabowski 45:08

11:10 SŁOŃ reż. Mateusz Żegliński 31:00

11:50 BESTIE ZE ZŁEGO reż. Tomasz Knittel 90:00

Czwartek 17.11.2022 r.
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9:05 ZIMNO reż. Paweł Ratkowski, Wojciech Ludwin 16:28

9:30 ŁUKASZ PISZCZEK:  
TAM I Z POWROTEM reż. Paweł Grabowski 45:08

10:20 SZABLA reż. Daniel Le Hai 4:59

10:30 WIELKI TRAWERS ISLANDII reż. Michał Szapar 45:00

11:20 AUSCHWITZ, BOKS I CHLEB reż. Gabriela Mruszczak 29:15

Przerwa
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12:05 FOR HEROES reż. Paulina Ibek 45:40

12:55 HARDA reż. Marcin Polar 14:00

13:15 W POGONI ZA ODDECHEM reż. Adrian Dmoch 50:45

14:10 ZAJAWA reż. Wojciech Artyniew 21:06

14:40 NIEZWYCIĘŻONA reż. Tom Koliński 83:00

16:10 SŁOŃ reż. Mateusz Żegliński 31:00

Przerwa
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17:00 SĘDZIOWIE: SZYMON MARCINIAK reż. Maciej Klimek 41:03

17:50 24 GODZINY SPA reż. Maciej Olszewski 25:00

18:20 URODZONE BY GRAĆ reż. Zbigniew Górniak, Zuzanna Walczak 59:00

19:30 KNOCKDOWN reż. Michał Zaborowski 14:38

19:50 CZAS reż. Marcin Majewski 52:22

Repertuar

Zakopane, Kino Giewont 
ul. Tadeusza Kościuszki 4

www.festpfs.pl

Bezpłatne wejściówki na projekcje  
do odbioru w kasie kina

 – Filmy krótkometrażowe
 – Filmy pełnometrażowe


